COMUNE DI THIESI

“PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 — [ISTRUZIONE E
RICERCA — COMPONENTE 1 — POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI
ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA — INVESTIMENTO 1.2: “PIANO
DI ESTENSIONE DEL TEMPO PIENO E MENSE”, FINANZIATO DALL"UNIONE
EUROPEA — NEXT GENERATION EU.

FUTu nA Finanz@ato : ,-;f;‘-! Ollinistere doll Fitrreions:

dall'Unione europea
p:n L'ITALIA D] DOMANI NedtGenarationEU edel O fdw(c.

RIQUALIFICAZIONE MENSA SCOLASTICA ESISTENTE
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI THIESI IN VIA GARAU

PROGETTO ESECUTIVO

TAV.C8
CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI

SCALA

DATA Agosto 2025

AGGIORNAMENTI

IL PROGETTISTA

ing. Pier Luigi De Biasio

IL RESP. UNICO DEL PROCEDIMENTO
ing. Francesco Mario Spanu

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE AREA TECNICA-MANUTENTIVA

ing. Francesco Mario Spanu




GIORNI LAVORATIVI

LAVORAZIONI

Allestimento cantiere (Recinzione,
realizzazione ponteggio)

Rimozioni e demolizioni esterne
(Manto di copertura, grondaie pluviali)

1-05

06-20

21-30

31-40

41-50

51-60

61-70

71-80

81-90

91-100

101-110

111-120

121-130

131-150

Posa nuovo manto di copertura

Pluviali, canali di gronda ecc.

Demolizioni e rimozioni interne

Interventi edili interni (pavimenti,
patreti, ecc)

Posa nuovi infissi esterni

Impianto elettrico e di illuminazione

Impianto di climatizzazione

Sistemazioni esterne e smantellamento
cantiere




