

COMUNE DI THIESI

"PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.2: "PIANO DI ESTENSIONE DEL TEMPO PIENO E MENSE", FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU.



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministere dell'Istruzione
e del Merito

RIQUALIFICAZIONE MENSA SCOLASTICA ESISTENTE
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI THIESI IN VIA GARAU

PROGETTO ESECUTIVO

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI



TAV.C8

SCALA

DATA Agosto 2025

AGGIORNAMENTI

IL PROGETTISTA
ing. Pier Luigi De Biasio

IL RESP. UNICO DEL PROCEDIMENTO
ing. Francesco Mario Spanu

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE AREA TECNICA-MANUTENTIVA
ing. Francesco Mario Spanu

LAVORAZIONI	GIORNI LAVORATIVI													
	1-05	06-20	21-30	31-40	41-50	51-60	61-70	71-80	81-90	91-100	101-110	111-120	121-130	131-150
Allestimento cantiere (Recinzione, realizzazione ponteggio)	■													
Rimozioni e demolizioni esterne (Manto di copertura, grondaie pluviali)		■	■											
Posa nuovo manto di copertura			■	■										
Pluviali, canali di gronda ecc.				■										
Demolizioni e rimozioni interne				■	■	■								
Interventi edili interni (pavimenti, patreti, ecc)					■	■	■	■						
Posa nuovi infissi esterni								■	■	■				
Impianto elettrico e di illuminazione										■	■			
Impianto di climatizzazione											■	■	■	
Sistemazioni esterne e smantellamento cantiere											■	■	■	■